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Sprawozdanie z realizacji zadania pn. „Dofinansowanie na realizację 

przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających 

azbest z terenu Linia” 
 

Gmina Linia tak, jak w poprzednich latach dzięki dofinansowaniu Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku przystąpiła do programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Linia. Program realizowany był w 

okresie od października 2021r. do sierpnia 2022r. W ramach programu zrealizowano zadania 

polegające na demontażu, zbieraniu, transporcie i unieszkodliwianiu odpadów zawierających 

azbest znajdujących się na terenie gminy Linia.  

Efekt ekologiczny zadania wyniósł 45,40 Mg odpadów zawierających azbest. 

Efekt rzeczowy – zdemontowano, przetransportowano i zutylizowano wybory 

zawierające azbest z 6 nieruchomości położonych na terenie gminy Linia. 

Łączny koszt kwalifikowany przeprowadzonego zadania przez gminę Linia wyniósł 

26 532,00 zł. Zgodnie z umową  dotacji nr WFOŚ/D/III-13/7220/2021/AZBEST-2021 z dnia 

12.10.2021r. planowany koszt kwalifikowany zadania wynosił 26 532,00 zł. Kwota dotacji 

wynosiła do 26 532,00 zł, co stanowiło do 100% kosztów kwalifikowanych zadania (tzn. 

koszów transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest. Projekt został 

dofinansowany ze środków Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w 

ramach Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki 

Wodnej pn. „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”, 

przy udziale środków udostępnionych w ramach tego programu. 

Gmina Linia zamieściła informacje na gminnej stronie internetowej 

https://www.gminalinia.com.pl/ o dofinansowaniu zadania „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Linia” – edycja 2021 ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

https://wfos.gdansk.pl/ 
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